
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INFORMATION MENSUELLE RELATIVE AU NOMBRE DE DROITS DE VOTE 

ET D’ACTIONS COMPOSANT LE CAPITAL SOCIAL 
 
 

Article L.233-8 – II du Code de Commerce 
Article 223-16 du Règlement général de l’Autorité des Marchés Financiers 

 
 

DECLARATION DU MOIS D’OCTOBRE 2010 
 
 

 
 

A la date du : 

 
Nombre d’actions 

composant le capital 
social 

 
Nombre de droits de vote 

 
Théoriques Réels 

(déduction faite 
des actions auto-détenues) 

 
31 OCTOBRE 

2010 
 

 
11 645 983 

 
15 513 962 

 
14 564 834 

 
DECLARATION DU MOIS PRECEDENT 

 
 

30 SEPTEMBRE 
2010 

 

 
11 645 983 

 
15 622 553 

 
15 375 794 

 
 
Le 15 novembre 2010 
 
Société déclarante : 
LVL MEDICAL GROUPE 
Société anonyme au capital de 4.076.094,05 euros 
Siège social : 44 quai Charles de Gaulle - 69463 LYON CEDEX 06 
Tél. +33 (0)4 26 68 68 68 – Télécopie : +33 (0)4 26 68 68 79 
www.lvl-medical.com 
 
352 497 465 RCS LYON 
Code ISIN : FR 0000054686 


